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
Boligen fremstår i hovedsak som fra byggeåret og fremstår i teknisk god stand. Det gjøres oppmerksom på at enkelte elementer har 
passert normal forventet levetid, slik at vedlikehold/utbedring må påregnes i tiden som kommer.
For øvrig vises til beskrivelser og vurderinger for de enkelte bygningsdeler i rapporten.

ANNET:
Oppvarming: Gulvarme på bad og i enkelte gulv. Ildsted i stuen. Varmepumpe i trapp.

 
DOKUMENTKONTROLL:
Bygningstegninger, tidligere salgsoppgave

 

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):

VEGGER: 
Malte plater, mdf-panel og tapet.

GULV:
3-stavs eikeparkett og laminat. Fliser i garasjeanlegg og på baderom.

HIMLING:
Hvite takplater 

FORMÅL MED ANALYSEN:

Kontrollere og eventuelle avdekke tekniske feil og mangler som kan ha innvirkning på eventuelle kjøperes beslutning om kjøp/budgiving.

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:

Loft innredet etter byggeår. 
2006: Garasje m/boder etablert. 
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AREALER OG ANVENDELSE:
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940.

Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.

BRA er bruksarealet av boligen som tilsvarer bruttoareal minus arealet som opptas av yttervegger.

 

Måleverdige arealer:
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være 
tilgjengelig, slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

Markedsføring:
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis.

  AREALER BOLIG:

 Etasje: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 U.etg 155 89 244
 1. Etasje 144 2 146
 Loft 54 0 54
 

 

 

 Sum bygning            353 91 444

  AREALER GARASJE/UTHUS:

 Type: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 Lysthus 13 13
 

 

 

 Sum bygning(er) 13 13

P-ROM:

U. Etg: Entré , Hall m/trapp , Vaskerom ,Stue/kjøkken , Bad/vaskerom , Soverom , Bad og Wc
1. Etg: Stue m/trapp, Kjøkken , Gang , Bad og 3 soverom. 
Loft: Gang m/trapp og 2 soverom. 

S-ROM:

U. Etg: 3 boder og garasje. 
1. Etg: Bod

MERKNADER OM AREAL:

Arealet i denne boligen er vanskelig å måle opp helt nøyaktig på grunn av utforming/innredning av rom/bygningskonstruksjoner. 
Punktet gjelder for U.etg. 
Det totale BRA er målt opp ved å måle langs yttervegger og skalert inn over tidligere plantegning. 
Boligen er oppmålt på stedet, kombinert må målinger på tegninger.

MERKNADER OM ANDRE ROM:

Vaskerom/teknisk rom:
Vaskerommet/teknisk rom har skyllekar i stål montert på vegg, varmtvannsberedere 300 liter og
opplegg for vaskemaskin. Skal rommet benyttes som våtrom vil det ha vesentlige avvik mot dagens krav, løst ved dørterskel og ikke 
sveiset rundt rørgjennomføringer. Som originalt fra byggeår der forventet brukstid er overgått og videre funksjon kan ikke garanteres. 

GARASJE / UTHUS:

Garasje bygd inn i boligen, elektrisk port og flislagt gulv i garasje. 

5/18

69



  EIERSKIFTERAPPORT™

    ©dbare.com

www.bmtf.no

 

BYGGMESTER:

En BMTF-sertifisert takstmann er en byggmester el.l. som er medlem av Byggmestrenes Takseringsforbund. Det vil si han/hun har 
minimum 6 års erfaring med å analysere, reparere og bygge boliger.

Mester er en beskyttet tittel som deles ut av Kongen til den som oppfyller de kvalifikasjonskrav som blir stilt i medhold til lov om 
mesterbrev i håndverk og annen næring.

Den BMTF-sertifiserte takstmannen skal alltid etterleve de etiske regler og regelverket som gjelder for Byggmestrenes 
Takseringsforbund.

 

 

INTEGRITET:

UAVHENGIG TAKSTMANN
Denne rapporten er utarbeidet av en uavhengig takstmann uten bindinger til andre aktører i eiendomsbransjen. Takstmannen har verken 
et ansettelsesforhold til, eller økonomisk interesse i sin oppdragsgivers virksomhet. For nærmere beskrivelse av kravene til 
takstmannens integritet, se BMTFs etiske retningslinjer på www.BMTF.no

 

 

Ansvarlig for rapporten:

Kristoffer Mikalsen
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